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אירוע הרמת כוסית לכבוד חג הפסח
הרמת  אירוע  את  קיימנו  השבוע  בתחילת 
הכוסית החגיגי לכבוד חג הפסח, בהשתתפות 
ברטולד  פרופ'  והאקדמי.  המנהלי  הסגל 
את  ברך  המכללה,  נשיא  פרידלנדר, 
מנהל  וירצר,  קובי  גם  כמוהו  המשתתפים, 
שמעוני,  רויטל  המכללה.  של  אנוש  משאבי 
יושבת ראש ועד העובדים החדשה בירכה אף 
היא והעניקה מתנה לאברהם שלום, יו"ר ועד 

העובדים היוצא. 

האקתון של עיצוב תעשייתי מכליל
יעל ווליס-ונדל ומיתר לובוצקי-אביאור, סטודנטיות בשנה ד' בתוכנית 
יצירתי  לעיצוב  דן  ע"ש  החוג  בעיצוב תעשייתי מכליל,  לתואר ראשון 
 )Tikkun Olam Makers( TOM למין האנושי, מרכזות את קהילת
במכללה. מזה שנתיים שהקהילה המונה כ-25 סטודנטים נפגשת כל 
חודש בהתנדבות, מתוך מטרה ליצור יחד מוצרים שמטרתם לשפר את 
העולם בו אנו חיים. לאחרונה הקבוצה יזמה האקתון בחוג, עם יותר 
מ-100 סטודנטים וסטודנטיות שעבדו על פרוייקטים לשיפור חיים של 
אנשים עם מוגבלויות. ההאקתון כלל 10 קבוצות שעבדו במירוץ נגד 
הזמן יחד עם אנשים על כסאות גלגלים כדי ליצור פתרונות פשוטים 
ונגישים. נשיא המכללה, פרופ' ברטולד פרידלנדר פתח את האירוע 

המרגש והסגל האקדמי של החוג ליווה את הקבוצות.



 אירוח של סטודנטים ואנשי צוות 

)UCJC( מאוניברסיטת קמילו חוזה סלה בספרד
 19 של  משלחת  ביקור  לאחרונה  אירגן  הבינלאומי  המשרד  צוות 
ממדריד,  סלה  חוזה  קמילו  מאוניברסיטת  צוות  ואנשי  סטודנטים 
 ,UCJC במכללה. למכללה קשרי ידידות עמוקים עם )UCJC( ספרד
מהאוניברסיטה  שמשלחת  האחרונות  בשנתיים  רביעית  פעם  וזו 
נפגשו  הסטודנטים  הראשון  ביום  במכללה.  להתארח  מגיעה 
בנושא  ותקשורת  לפוליטיקה  ב' מהחוג  עם שנה  לשיעור משותף 
שמעו  מכן  ולאחר  אטיאס  שי  ד"ר  בהנחיית  ציבורית  דיפלומטיה 
חדשנות  נושאי  על  המכללה,  של  היזמות  מרכז  בבלנדר,  הרצאה 
מפי ד"ר ירון עמיר. ביום השני הגיע נשיא המכללה פרופ' ברטולד 
פרידלנדר לברך את המשתתפים. לאחר מכן, הם השתתפו בפאנל 
בהנחיית  ופסיכולוגיה  חברה  טכנולוגיה,  בנושא  מרתק  הרצאות 
ראשת  מזוז,  קרן  ד"ר  כמו,  במכללה  שונות  ממחלקות  מרצים 
מרצה  מורס,  טל  ד"ר  שירות,  ארגוני  בניהול  שני  לתואר  התכנית 
ההתנהגות.  ממדעי  אלפסי,  איציק  וד"ר  צילומית  לתקשורת  בחוג 
לסיום  המרצים.  עם  בקבוצות  משותפת  עבודה  גם  כלל  הפאנל 
מוסללה  של  ב"מרפסת"  סיור  המשלחת  ערכה  המוצלח  הביקור 

בבניין כלל וקיבלה סקירה על יזמות חברתית. 

ד"ר ליאת גנץ, 
עורכת אקדמית 

של הירחון המדעי  
 Plos one

גאים לעדכן כי ד"ר ליאת גנץ, ראש התכנית 
לתואר שני במדעי הראייה והאופטומטריה 
לפעילות  אקדמית  היגוי  ועדת  וראש 
הבינלאומית של המכללה, התקבלה להיות 
עורכת אקדמית של הירחון המדעי היוקרתי 
PLOS ONE שנחשב ירחון מדעי Q1 העוסק 
בקידום ממצאי מחקרים מולטידיציפלינרים 
ועקרונות  המחקר  שיטות  איכות  סמך  על 

אתיים. אנו מאחלים לה הרבה הצלחה.

מפגש עם בוגרים
 החוג למדעי 

ההתנהגות

חשוב  מפגש  התקיים  שעבר  בשבוע 
למדעי  מהחוג  ג'  משנה  סטודנטים  של 
הבוגרים  החוג.  של  בוגרים  עם  ההתנהגות 
לתארים  הקבלה  תהליך  על  סיפרו 
מקומות  ועל  הלימוד  מסלולי  על  השניים, 
לתואר  הודות  בהם  לעבוד  שהחלו  עבודה 
היה  המפגש  ההתנהגות.  במדעי  הראשון 
מצד  רבה  התעניינות  ועורר  מעשיר  מאוד 
הסטודנטים שלנו. בעקבות הצלחת האירוע, 

נמשיך לקיים מפגשים כאלו גם בעתיד.



"אני מאמין שהאנרגיה המתחדשת היא האירוע ההיסטורי הגדול של התקופה", כך אומר היזם 
עופר ינאי, מנכ"ל נופר אנרגיה, ממובילי תחום האנרגיה בישראל. ינאי, שגדל במשפחה מרובת 
הגיע כאורח  מיזמים להפקת חשמל מאור השמש,  והפך למיליארדר בעקבות  ביבנה,  ילדים 
מרצה בתוכנית הנשיא למצוינות. דמות נוספת מעוררת השראה עמה שוחחו הסטודנטים הוא 
פרופ' עבדאללה ותד, סגן מנהל מחלקת פנימית ב' וראומטולוג בכיר ביחידה הראומטולוגית 
בשיבא, שהפך בגיל 35 לאחד הפרופסורים הצעירים בישראל בתחום הרפואה, לאחר שפרסם 
אושר אדלר, חברת מחזור ב' של  מעל ל-200 מאמרים מדעיים. כמו כן, התארחה בתוכנית 

תוכנית הנשיא למצוינות, ובוגרת החוג למדעי 
איכות הסביבה במכללה, אשר החלה בלימודי 
בשפכים.  טיפול  של  בנושא  הדוקטורט שלה 
עלה  לדוקטורט  הרעיון  כי  סיפרה  היא 
אצלה בעקבות אחד ממפגשי תוכנית הנשיא 
נפגשו  שלנו  הסטודנטים  ולבסוף  למצוינות. 
שפרשה  פולברייט  מקרן  עסבי  ביסאן  עם 
בפניהם  העומדות  האפשרויות  את  בפניהם 

לקבלת מלגה ללימודי תואר שני בארה"ב.

 תכנית הנשיא למצוינות 

דמויות מעוררות השראה

כנס מנהלי מכינות ארצי

רכזת מכינות לחברה  וראיה דאהר,  קארינה לינצקי מנהלת המכינות הקדם אקדמיות 
הערבית, השתתפו השבוע בכנס מנהלי ויועצי מכינות ארצי, שמטרתו לאחד קהילת עמיתים 
לשיח מקצועי ופעילות העשרה. הכנס התקיים בשדה בוקר וכלל ביקור בפארק ההיי טק, 
רובע החדשנות באר שבע ובמדרשת בן גוריון בנגב. בנוסף, התקיימו דיונים על הרפורמה 
של המועצה להשכלה גבוהה במכינות והרצאות אורח של ד"ר כרים אבו עפאש, מכללת 
סמי שמעון, ד"ר מוטי גיגי, מכללת ספיר, פרופ' סראב אבו רביעה קווידר, סגנית נשיא 

אוניברסיטת בן גוריון ופרופ' גדעון כץ אף הוא מאוניברסיטת בן גוריון. 



אל תפספסו

יום הזיכרון

לשואה
ולגבורה

טקסים במכללה
יתקיים,  ולגבורה  לשואה  הזיכרון  יום  טקס 

ביום שלישי, 18/4 בשעה 10:00.
ישראל  מערכות  לחללי  הזיכרון  יום  טקס 
ונפגעי פעולות האיבה, ביום שני, 24/4 בשעה 

.13:30
של  הפנימית  בחצר  יתקיימו  הטקסים 
הבחינות( למרכז  הקפיטריה  )בין  המכללה 
משך כל טקס – כ- 20 דקות, בזמן הטקסים 

לא יתקיימו לימודים.

בדיקות ראייה חשובות מנקודת מבט של
נוירו אופטלמולוג

yaelda@hac.ac.il :לשליחת מידע  עיצוב: אתי ועקנין  תוכן: יעל דאובר ורמי חזן  ניהול והפקה: יעל דאובר

קישור לזום
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https://hac-ac-il.zoom.us/j/82124480205

